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Rab 25 Liter

TechnoShine

Art.-Nr. 900450

ab 50 Liter

SET All in One 
Megaschaum-
lanze 9-teilig

 Art.-Nr. 0750225

Glüh-
weinkocher,

6,5 Ltr.

 Art.-Nr. SW350013

LC Spot 

Arbeitsleuchte

 Art.-Nr. 07909039

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

F  KUSPRODUKT IM

 Art.-Nr. Inhalt
901202010 10 Liter
901202001 1 Liter

 Art.-Nr. Ausführung
860070 Beeren-Zisch
860066 Car-Zisch

•  Hochkonzentrierter Reiniger zur 
bioaktiven Absorbierung und Vernichtung 
von unangenehmen Gerüchen

•  Geruchsmoleküle werden nicht nur 
maskiert, sondern sofort und 
nachhaltig in geruchs-
neutrale Substanzen 
umgewandelt  

•  Beseitigt unange-
nehme Gerüche bei 
regelmäßiger 
Anwendung

•  Reinigt schnell, 
wirksam und selbst-
tätig und ist voll-
ständig wasserlöslich

•  Zur Maskierung von unerwünschten 
Gerüchen in kleinen und großen 
Räumen

•  Effektiv in wenigen 
Sekunden

•  Langzeit-Effekt 
verhindert 
dauerhaftes 
Sprühen

• 600 ml

KrafTec Fahrzeug- und Maschinenreiniger
•  Stabiler Schaum mit langer Haftung – Höchste 

Reinigungsleistung bei minimalem Produktverbrauch 

•  Kennzeichnungsfrei und Ölabscheider geeignet – Sicher 
für Anwender und umweltfreundlich in der Anwendung

•  Entfernt selbst hartnäckigste Verschmutzungen – Strahlend 
saubere Fahrzeuge und Maschinen in kürzester Zeit

Art.-Nr. Inhalt
900028015 15 Liter
900028025 25 Liter
900028200 200 Liter

Wir vertreiben den Winter-Mief aus der Werkstatt

Wirkt zuverlässig und nachhaltig 
gegen unangenehme Gerüche! 

MUFFex Power-Duft-Spray
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GLEICH MITBESTELLEN!GLEICH MITBESTELLEN!
Fett- und 
Ölfl eckenentferner KEHRFIX

Ölbinder-
Granulat Typ III RÖlÖlfl fl ececkekenenentntfef rnereer KKEHEHRFR IXI

•  Vollständige Beseitigung der Verschmutzung, 
da der Reiniger das Öl und Fett wie ein 
Löschpapier aufsaugt

•  Zeitsparende Arbeitsweise, da das Produkt 
selbsttätig wirkt und blitzschnell eindringt

•  Einfache Anwendung, da die 
Rückstände sich in eine weiße 
Kruste verwandeln und sich 
leicht abkehren lassen

GrGrGrananululullaaatta Tyypypypypypypp IIIIIII RRRRRR
•  Saugt schnell und vollständig 

z. B. Diesel, Heizöl, Motoren- 
und Hydrauliköle von festen 
Untergründen

•  Bindet Gerüche des 
aufzunehmenden Mediums

•  Leichte Beseitigung des Mittels und 
wenig Aufwand bei der Nachreinigung

•  Dringt durch die feine Körnung in 
kleinste Risse und Vertiefungen

•  40 Liter Gambit Ölbinder-Granulat 
binden ca. 26 Liter Öl

F  KUSPRODUKT IM

Müllbeutel

Abfallsammler

• 120 Liter

• 700 x 1.100 mm

• Karton = 10 Rollen

• Mit Kunststoff-Klappdeckel

• Verzinktes Stahlrohrgestell

•  Für Müllbeutel und Abfall-
säcke von 20–130 Liter 
Volumen geeignet

•  Blitzschnell aufgebaut, 
platzsparende 
Aufbewahrung

 Art.-Nr. Ausführung
07603572 72 mμ / 20 Stck.
07603547 47 mμ / 25 Stck.

 Art.-Nr.
706153

Wir vertreiben den Winter-Mief aus der Werkstatt

 Art.-Nr. Inhalt
903033005 5 Liter
903033001 1 Liter

 Art.-Nr. Inhalt
0977605 40 Liter (ca. 20 kg)
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AKTUELLE PRODUKTE

Kegelschmiernippel
• H1, H2, H3 verzinkt

• 215-tlg.

 Art.-Nr.
N950910

 Art.-Nr.
DH4068412025130

Ordnungssystem 
Schlauchschellen
96-tlg.
•  Bandbreite 

9 mm

Komplett-Set: Federstecker 
nach DIN, verzinkt und sortiert

 Art.-Nr. 
 DH4068412024768

Federstecker
• Oberfl äche: verzinkt

•  Federstecker, 
einfach: DIN 11024

•  Federstecker, 
doppelt: DIN 11024

Perfekt organisiert – mehr Platz, 
mehr Effi zienz, mehr Sicherheit!

Schnell montiert, dauerhaft dicht: 
für professionelle Wartung
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AKTUELLE PRODUKTE

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

Effi ziente und platzsparende Aufbewahrung für Ordnung in der Werkstatt

 Art.-Nr.
076030

Wandhalter für Kabelbänder
• Ausführung: 5-fach 

• Farbe: grau 

• Maße: 350 x 300 x 60 mm 

 Art.-Nr. Farbe Inhalt
07603001 schwarz 500 Stck.

• 100x schwarz 2,5 x 98 mm

• 100x schwarz 3,6 x 140 mm

•  100x schwarz 
4,8 x 200 mm

•  100x schwarz 
4,8 x 290 mm

•  100x schwarz 
7,8 x 365 mm

 Art.-Nr.
07603002

 Art.-Nr.
 07603003

Kabelbinder-Set mit Wandhalter

1x 076030

1x 07603048360 (100 Stck.)

1x 07603048290 (100 Stck.)

1x 07603048200 (100 Stck.)

1x 07603036140 (100 Stck.)

1x 07603025100 (100 Stck.)

1x 076030

1x 07603148360 (100 Stck.)

1x 07603148290 (100 Stck.)

1x 07603148200 (100 Stck.)

1x 07603136140 (100 Stck.)

1x 07603125100 (100 Stck.)

SET Kabelbinder
schwarz natur
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AKTUELLE PRODUKTE | Elektro-Zubehör

Crimp-Verbinder Crimpzangensatz, 
7-tlg.•  Dauerhaft temperaturbeständig 

von -55 °C bis +125 °C 
wärmeschrumpfend

• VPE = 50 Stck.

•  Crimpzangensatz mit 6 aus-
wechselbaren Mundstücken 
in Profi qualität

•  Nachstellbare 
Sperrvorrichtung und 
Druckpunktentriegelung

•  Dichtet völlig ab und schützt zuverlässig gegen 
Wasser (100 % wasserdicht), Korrosion, UV-Strahlen, 
Chemikalien und Säuren

• Schrumpft um ca. 2/3, passt sich jeder Form an

•  Hitzebeständig, dauerhaft 
fl exibel und verschleißfest

 Art.-Nr. Farbe ø-innen Länge
 E120005 schwarz 3,0 mm 122 cm
 E120010 schwarz 4,8 mm 122 cm
 E120015 schwarz 6,0 mm 122 cm
 E120020 schwarz 9,0 mm 122 cm
 E120025 schwarz 12,0 mm 122 cm
 E120030 schwarz 19,0 mm 122 cm
 E120035 schwarz 24,0 mm 122 cm
 E120040 schwarz 40,0 mm 122 cm
 E121005 transparent 3,0 mm 122 cm
 E121010 transparent 4,8 mm 122 cm
 E121015 transparent 6,0 mm 122 cm
 E121020 transparent 9,0 mm 122 cm
 E121025 transparent 12,0 mm 122 cm
 E121030 transparent 19,1 mm 122 cm
 E121035 transparent 24,0 mm 122 cm

SKD-Schlauch

SKDL-Verbinder
•  Speziell zum Anfertigen von 

elektrischen Verbindungen entwickelt

• Leichte und einfache Installation

• VPE = 50 Stck.

Stoßverbinder
•  Mechanisch hoch belastbare 

Verbindungsstelle

•  Zuverlässiger Schutz gegen 
Korrosion und Feuchtigkeit

• 1 Pack = 100 Stck.

 Art.-Nr.  Ausführung
E123532 weiß / 0,3 mm2–0,5 mm2

E123540 rot / 0,5 mm2–1,0 mm2

E123545 blau / 1,5 mm2–2,5 mm2

E123550 gelb / 4,0 mm2–6,0 mm2

 Art.-Nr.  Ausführung
E123500 grau / 0,2–0,7 mm
E123505 rot / 0,5–1,5 mm
E123510 blau / 1,5–2,5 mm
E123515 gelb / 3,0–6,0 mm

 Art.-Nr.  Ausführung
E123445 0,50–1,50 mm² / rot
E123450 1,50–2,50 mm2 / blau
E123455 4,00–6,00 mm2 / gelb

 Art.-Nr. 070207
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AKTUELLE PRODUKTE | Sanitärgewerbe

INOX-XTRA fi ne Trennscheiben-Set
•  Nur 0,6 mm dick, weniger thermische Belastung und geringe Blaufärbung

•  Außergewöhnlich präzise, saubere und nahezu gratfreie Schnitte, keine 
bzw. geringe Nacharbeit nötig

•  Hochwertiges Korund für einen besonders aggressiven, leichten und 
schnellen Schnitt, auch im Vollmaterial

5x schnellerer Scheibenwechsel

Inhalt:

100x  Trennscheibe INOX
(Art.-Nr. 600002)

1x  Schnellspannmutter   
 „ClickTEC“

 (Art.-Nr. G703015)

1x   Einhand-Winkelschleifer
1.200 Watt, 230 V

 (Art.-Nr. 07300100)

 Art.-Nr. 0600005 50 Stck.  Art.-Nr. Set6002

Einsatzbereiche:

Anlagenbau, Fahrzeugbau, Karosserie-
bearbeitung, Kessel- und Behälterbau, 
Sanitärgewerbe, Luftanlagen, Montage nur0,
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6 x 2 Dosen unserer
Top-Sprays erhalten
und Zugabe wählen!
Art.-Nr. Set8378Art.-Nr. Set8378 ...Sprays siehe nächste Seite!...Sprays siehe nächste Seite!

12 Top-Sprays zum Knallerpreis!

LC H2 LED-Stirnband LC H2 LED-Stirnband 
oder 5-Ltr. Partyfassoder 5-Ltr. Partyfass

Bei Bestellung Bei Bestellung 
von 2 Sets – von 2 Sets – 

HotPot  gratisHotPot  gratis

Art.-Nr. 07909040Art.-Nr. 07909040

Art.-Nr. SW550068Art.-Nr. SW550068

Art.-Nr. SW350013Art.-Nr. SW350013

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

AKTUELLE PRODUKTE

GRATIS

GRATIS
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AKTUELLE PRODUKTE | Das große Sprühen

WL 50 Multifunktions-
Spray
•  5-fach-Multifunktions-Spray schützt, 

schmiert, reinigt, löst Rost und 
verdrängt Feuchtigkeit

•  Hohe Kapillarwirkung, besonders 
kriechfähig, verklebt nicht

• Mit allen Materialien verträglich

Aktiv-Scheibenreiniger-
Spray
• Hochwirksamer Scheibenreiniger

•  Entfernt mühelos Insekten, Öl und Fett

•  Für alle glatten Flächen wie Glas, 
Emaille, Kunststoff

Duo-Schmierstoff-
Spray „Flestol“
•  Hervorragendes Kriechvermögen

•  Sehr hohe Haftfestigkeit und Druckbe-
ständigkeit, weil sich der Schmierstoff 
nach dem Ablüften verfestigt 

RosTEC
•  Effektive Grundierung für 

perfekte Haftung

•  Schützende Versiegelung vor 
äußeren Einfl üssen

• Temperaturbeständigkeit bis +80 °C

• Tiefschwarz RAL 9005

Citro-Clean-Spray 
Ultra Strong
•  Universeller Reiniger bei starker 

Fett- und Ölverschmutzung durch 
hohe Reinigungswirkung des Sprays

•  Auf sehr vielen Materialien 
einsetzbar, durch schonende 
Reinigung auch auf empfi ndlichen 
Oberfl ächen anwendbar

Aktiv-Rostlöser-
Spray „LubriSchock“
•  Einzigartige Doppelfunktion: 

Kälte-Crack-Effekt plus 
maximale Kapillarwirkung 
lösen Rost und Rückstände

•  Hochwertige Syntheseöle plus 
Graphit schmieren und schützen 
vor Korrosion

 Art.-Nr. Inhalt
825059 500 ml

 Art.-Nr. Inhalt
860074 500 ml

 Art.-Nr. Inhalt
830034 500 ml

 Art.-Nr. Inhalt
825022 600 ml

 Art.-Nr. Inhalt
840011 500 ml

 Art.-Nr. Inhalt
825035 500 ml

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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 Art.-Nr. Ausführung
706250 olivgrün / 50 mm x 50 m
706280 schwarz / 50 mm x 50 m

 Art.-Nr. Ausführung
70629630 50 m x 29 mm, 8 Stck.
70629650 50 m x 48 mm, 6 Stck.

 Art.-Nr. Ausführung
077029 13 mm x 300 mm

PanzerbandBi-Metall-Sägeblatt

3M Isolierbänder

 Art.-Nr. Farbe Breite Länge
 076680 schwarz 15 mm 10 m
 076681 grau 15 mm 10 m
 076682 braun  15 mm 10 m
 076683  blau 15 mm 10 m
 076684 rot 15 mm 10 m

PaaPaPaPaanznzzzzzerrere baaandndn
•  Gewebeverstärkt

•  Zum Befestigen, Isolieren, 
Abdichten und als Kantenschutz

•  Hohe Klebekraft, 
Bundeswehr-zertifi ziert

BiBiBi MMetetetall SäSS geb
•  Für präzise und 

schnelle Sägeschnitte

• Zahnung: Z 24

• VPE = 10 Stück

3M3M Isolil errbäbändndererrr
• Hochwertiges Vinyl-Isolierband

• UL-gelistet, CSA- und VDE-zertifi ziert

• Temperaturbeständig von 0 °C bis +90 °C

Metallsägebogen Druckluft-Pistolen

DL-Spiralschlauch

Krepp-Klebeband

DL-Automatik-Schlauchaufroller

 Art.-Nr.
  07702810 inkl. 10 Säbelsägeblätter

 Art.-Nr. Rohrlänge
073886 1.000 mm
073887 300 mm
073888 105 mm
  073889 105 mm, geräuscharm

gggg gg
• Schutz für Werkzeug und Werkstück 

•  Schnellspannhebel für 
perfekte Blattspannung 

•  Gummierte Griffe 
für ermüdungs-
armes Arbeiten

DrDrDrD ucucucu klklkluft PiPPP ststststolololo enenen
• Geräuscharm mit sehr hoher Ausblaskraft

• Selbst bei Kälte gegenüber Metall isolierend

•  Stufenlose Regulierung der Luftmenge am 
Abzugsgriff

DLDLDLL SSSSpippippppppp raaaaraalssslsschhhhchhhlalaaucuccchh
•  Hohe Zerreißfestigkeit und 

sehr gute Kältefl exibilität

•  Hohe Abriebfestigkeit und Alterungs-
beständigkeit in Sauerstoff und Ozon

• Temperaturbereich: -35 °C bis +60 °C

KKKrKKrepeeeppppppppppp KlKKKKKK ebebebbebeebbebeebbananaanannddd
•  Papier-Feinkrepp-Klebeband mit 

hochwertigem Kautschukkleber

•  Klebt auch auf unebenem Untergrund

•  Kantenscharfes Abkleben von Rundungen 
und Konturen

DLDL AAutututoomomatikik SSchc lau
•  Einfaches Auf- und Abrollen 

des Druckluftschlauchs

•  Einfache Aufwicklung durch 
die Schlauchführungsmechanik

 Art.-Nr. Größe
07310031406 6,5 x 10 mm x 6 m
07310031408 6,5 x 10 mm x 8 m
07310031208 8,0 x 12 mm x 8 m

 Art.-Nr. Größe
073100512 1/2", 15 m
073100538 3/8", 15 m

 Art.-Nr. Farbe Breite Länge 
 076685 gelb 15 mm 10 m
 076686 weiß 15 mm 10 m
 076687 violett 15 mm 10 m
 076688 grün/gelb 15 mm 10 m
 076689 schwarz 19 mm 25 m

AKTUELLE PRODUKTE

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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 Art.-Nr.
0766210600 600 mm

 Art.-Nr.
0766140600 600 mm

 Art.-Nr.
0766120280 28 cm
0766130430 43 cm

 Art.-Nr.
706163 12 Liter
706164 20 Liter

 Art.-Nr. Breite
076630 22 cm

 Art.-Nr.
706171

 Art.-Nr. Breite
076210012 18 mm

 Art.-Nr.
0766160600 600 mm

 Art.-Nr.
E110123 Mono Alkaline, 2 Stck.
E110124 9 Volt Block, 1 Stck.

 Art.-Nr.
07909200 Mirco AAA LR3; 1,5 V; 40 Stck.

 Art.-Nr.
706889 600 mm

 Art.-Nr.
500148 CR 2450
500149 CR 2032
500150 CR 2025

 Art.-Nr.
076210016 18 mm, 10 Stck.
076210017 9 mm, 10 Stck.

AKTUELLE PRODUKTE

Straßenbesen Elaston

Saalbesen Poly-Kokos

Industriehandfeger

Eimer mit Henkel

Kehrschaufel

Cuttermesser 
SX98N

Saalbesen Elaston

Batterien

Alkaline Batterien Wascheimer

Wasserschieber

Knopfzellen

Abbrechklingen Dark Chili

Geräte-/Besenstiel

 Art.-Nr.
076625241400 ø 24 mm; 1,4 m
076627281400 ø 28 mm; 1,4 m

StStS raaraaßeßeßeenbnbbesese enennnn EEElaalaastststs ononono
•  Flachholz, Buche mit Stielloch (ø 28 mm)

• 6x 30 Reihen (600 mm breit)

• Elaston, glatt

SaSaSaalala bebebesesesenn PoPoolylyyyyy KKokoko
• Mit Metallstielhalter (ø 24 mm)

• Buchenholz-Körper

• Ohne Stiel

InInndududustststrieh
•  Holz-Körper, 

unlackiert

A t N

EEiEiEEimemeememeerr r mimimmmimimiitt t t HeHeeHeHeeHeeenknnnknknknnkkeleleeleleleeeeleee
•  Besonders stabile Qualität 

aus Recyclingmaterial

•  Gleichmäßiger Gießrand 
für sauberes Ausgießen 

Kehrhrscchaufuu el
• Aus verzinktem Metall

SS 988
•  Aus schlagfestem 

Alu-Druckguss und 
Klingenführung 
aus Metall

SaaSaSaSSaaalalalbebebeseeseeseennn ElElElE asasassstotototot nnnnn
• Mit Metallstielhalter (ø 24 mm)

• Buchenholz-Körper

• Ohne Stiel

BaBBaBaBatttttttttererererereere ieieeieieeeieennnn
•  Alkaline-Batterien mit höchsten 

Kapazitäten für den Profi bereich

AllAlAlAlkakakkakkakalililinenenenene BBBBatatatatatatteteeeteeteteteteterrrririrrrirrr eeee
• Hohe Leistungsfähigkeit

•  Extrem hitze- 
und kältebeständig

WaWaWaWascscheheheeeimmmereere
•  Wiederverschließbarer 

Deckel

• 12,5 Ltr.

WaaWaaWaaasssssssss eerererscscscsscscsschihihihihih ebebebbbererererr
• Reinigt auch Fugen, trocknet streifenfrei

• Lochdurchmesser: 24 mm

• Material: Moosgummi

KnKnKnKno
3 V

Abbbrecechklilingngngngggggggggen DDarark ChChili
•  Doppelt geschliffene Schnittkanten – 

Doppelter Anti-Rost-Effekt – Für 
extreme Schärfe und 
längere, rostfreie 
Haltbarkeit

GeGe ää e / eesse s e
Für Saalbesen und Straßenbesen
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SCHWEISSTECHNIK

12

2009/125/EU + EU2019/1
78

4

EU

-Ökodesignrichtlinie 

KONFORM
EEG-

Profi CUT 40 AIR DIGITAL
inkl. Zubehörset (6 m)

 Art.-Nr.

49001206

•  Hervorragende Schnittleistungen durch 

spezielles Premium-Plasmaschlauchpaket 

6 m für Kompressor-Anlagen

•  Das übersichtliche Digital-Display ermöglicht 

eine leichte und intuitive Bedienung – alle 

wichtigen Parameter auf einen Blick

•  Durch den integrierten Kompressor bestens 

geeignet für alle Montagearbeiten

•  Wartungsarm durch die am Gerät 

installierte Druckluftwartungseinheit

• Leistungsstark mit 230 V Anschluss

MIT EINGEBAUTEM KOMPRESSOR

KOMPAKTES PLASMASCHNEIDGERÄT 

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

Mobiles Plasmaschneiden in Perfektion!
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SCHWEISSTECHNIK

Verschleißteile gleich mitbestellen!Verschleißteile gleich mitbestellen!
Plasma Griffschale 
UPH 105

Plasma Elektrode 
20–105 A

Plasma Schutzkappe Plasma Verschleißteile-
box Profi CUT 40 
AIR DIGITAL

Plasma Brennerkopf 
UPH 105

Plasma Swirl Ring 
20–70 A

Plasma Schneidkrone 
20–70 A Hand

Plasma-Kreis-
schneideset

Plasma O-Ring 
UPH 105

Plasma Düse 
20–105 A

 Art.-Nr.
0410021

 Art.-Nr.
0410000 5 Stck.

 Art.-Nr.
0410004

 Art.-Nr.
 4900120601

 Art.-Nr.
0410022

 Art.-Nr.
0410003 2 Stck.

 Art.-Nr.
0410005 3 Stck.

 Art.-Nr.
421669

 Art.-Nr.
0410023 5 Stck.

 Art.-Nr.
 0410001 10 Stck.
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TB 36 TB 401/TB 501

MSG-Schweißen

Schlauchpaket 
TB 36

Schlauchpaket 
TB 401W

Schlauchpaket TB 501 Profi , 
wassergekühlt

Gasdüse

Gasdüse

Stromdüse, 
vernickelt

Stromdüse

Stromdüse

Schlauchpaket 
TB 501W

Gasdüse

Stromdüsen

 Art.-Nr. Länge
40803603 3 m
40803604 4 m
40803605 5 m

 Art.-Nr. Länge
0402024013 3 m

 Art.-Nr. Länge
40815104 4 m

 Art.-Nr. ø Form Inhalt
040140101 16 mm konisch 5 Stck.

 Art.-Nr. ø Inhalt
040103083008 0,8 mm 12 Stck.
040103083010 1,0 mm 12 Stck.

 Art.-Nr. ø Material
414018 1,6 mm vernickelt
414020 1,2 mm vernickelt
414018-1 1,6 mm CuCrZr

 Art.-Nr. ø Material Inhalt
040101083010 1,0 mm CuCrZr 12 Stck.
040101083012 1,2 mm CuCrZr 12 Stck.
040102083010 1,0 mm CuAlu 12 Stck.
040102083012 1,2 mm CuAlu 12 Stck.

 Art.-Nr. ø Form 
414022 ø 26,4 mm zylindrisch
414023 ø 26,4 mm punkt

 Art.-Nr. Länge
0402025013 3 m

 Art.-Nr. ø Form
040103601 16 mm konisch
040103602 19 mm zylindrisch

 Art.-Nr. ø Ausführung
412712 0,80 mm vernickelt
412714-1 1,20 mm CuCrZr

Schlauchpaket 
TB 401, 
wassergekühlt

 Art.-Nr. Länge
40804104 4 m
40804105 5 m

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

SCHWEISSTECHNIK |
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TB 25
Stromdüse Gasdüsen

Stromdüse

 Art.-Nr. ø Material
412508 0,8 mm vernickelt
412510 1,0 mm vernickelt

 Art.-Nr. ø Form
412540 22,0 mm zylindrisch
412542 22,0 mm punkt

 Art.-Nr. ø Material
412508-1 0,8 mm CuCrZr
412512-1 1,2 mm CuCrZr

Stromdüse, 
vernickelt

Stromdüse, CuCrZr

Gasdüse, 
konisch

Stromdüse, CuAlu

 Art.-Nr. ø Inhalt
040103062812 1,2 mm 12 Stck.

 Art.-Nr. ø Inhalt
040101062810 1,0 mm 12 Stck.

 Art.-Nr. ø Inhalt
040102501 15 mm 5 Stck.

 Art.-Nr. ø Inhalt
040102062810 1,0 mm 12 Stck.
040102062812 1,2 mm 12 Stck.

Schlauchpaket TB 25

 Art.-Nr. Länge
40802503 3 m
40802504 4 m
40802505 5 m

Draht- und Tefl onseelen

Schweißerhelfer

Drahtseele
blau
ø 0,6–0,9 mm

Drahtseele
rot
ø 1,0–1,2 mm

Multi-Schweißzange

Profi  330 Syntec
•  Einfache Bedienung 

durch übersichtliches 
und intuitives Display

•  Optische Darstellung 
einzelner Parameter

•  Große Auswahl an 
hinterlegten Synergie-
Programmen

LC Mini-LED 
Handleuchte
90 x 21 mm

PTFE-Seele
rot
ø 0,8–1,0 mm

Drahtseele
gelb
ø 1,2–1,6 mm

 Art.-Nr. Länge
04010350609 3,5 m
415108 4,4 m
415109 5,4 m

 Art.-Nr. Länge
415005 4,5 m
04010551012 5,5 m

 Art.-Nr.
070298   180 mm

 Art.-Nr.
  46007103 
inkl. Zubehörset (3 m)

 Art.-Nr.
E110187

 Art.-Nr. Länge
04010350810 3,5 m
415104 5,5 m
04010450810 4,5 m

 Art.-Nr. Länge
415103-1 3,5 m
415105-1 4,5 m
415106 5,5 m

GRATIS

Der unentbehrliche 
Helfer für alle 
Schweißer!

Ideale Ausleuchtung 
bei der Schweissnaht-

Prüfung

beim Kauf 
von  Strom- 
& Gasdüsen 
im Wert von 

199 €

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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SCHWEISSTECHNIK

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

Flaschendruckminderer 
Argon/CO2

Flaschendruckminderer 
„Ar/CO2“ ECO

Schweiß-
nahtlehre

Schweißschutz-
wand „Eco“

Schweißnaht-
messlehren

Schweiß-
nahtlehren 

Schweißnahtmess-
lehren Präzisions-
ausführung

ggg 22222
•  Eingangsdruck: 200 bar

•  Arbeitsdruck (Flow): 
30 Ltr./Min.

„„„„ 2222
Eingang: W 21,8 x 1/14

Ausgang: G π RH

Vordruck: max. 200 bar

nanahttlelehrhree
• Aluminiumblech

wawandnd „„„„EcEcoo
•  Ideal für den mobilen 

Einsatz in der Werkstatt

mememessss leeehrhh e
•  Fächerartig, 

mit 12 Blatt 
•  Ablese-

genauigkeit 
+/- 0,1 mm

• Mit Nonius

 Art.-Nr.
512019

 Art.-Nr.
501302-1

 Art.-Nr.
501710

 Art.-Nr. Ausführung
580203-1 green-6
580203-3 bronze-CE

 Art.-Nr.
501711

 Art.-Nr.
501713

 Art.-Nr.
501712

Knallerpreis!!

GAMBIT Shade Protect

 Art.-Nr.
0500172

GAGAMBMBITIT SShahadede PProrr tetectct
•  Realistischere Sicht dank True Color Technologie - Das 

große Clear Color Sichtfeld (100 x 93 mm) sorgt für eine 
natürlichere Farbwahrnehmung und eine verbesserte 
Sicht auf Schweißnaht und Schmelzbad

•  Höchste Präzision und Augenschonung – Ver-
zerrungen werden minimiert, Schmelzbad lässt 
sich besser einschätzen, die Augen ermüden 
deutlich langsamer – ideal für lange Einsätze 
und konzentriertes Arbeiten über Stunden

•  Vier Sensoren für maximale Zuverlässigkeit – 
Intelligentes Sensorsystem mit vier Sensoren 
sorgt für schnelle, zuverlässige Verdunkelung – 
auch bei schwierigen Schweißpositionen wie 
Überkopf- oder Eckschweißen
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GLEICH MITBESTELLEN!GLEICH MITBESTELLEN!
Vorsatzscheibe außen
VPE = 10 Stück

Universal-
Brustschutz für 
Schweißhelme

Vorsatzscheibe innen
VPE = 10 Stück

 Art.-Nr. Maße
 0500172-1 145,51 x 135,45 mm

 Art.-Nr. Maße
 0500172-3 105,3 x 65,8 mm

 Art.-Nr.
0500174
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ohne Dichlormethan!

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

SCHWEISSTECHNIK

Knallerpreis!!

Schweißschutz-Spray

 Art.-Nr.
820007

ScSchwhweie ßsschchuttzz SppSpppraayyyy
•  Keine Gesundheitsgefährdung, da 

Wirkstoff frei von Dichlormethan

•  Erhöhte Lebensdauer der Gas- und 
Kontaktdüsen, dank hervorragender 
Trenneigenschaft

•  Sehr sparsam in der Anwendung 
durch die hohe Wirkstoffkonzentration

WelderComfort Schweißschutzdecke 
BLACK MAGIC

WelderKombi

Schweißerhaube

Ärmelschoner Gamaschen

Lederschürzen

Schweißerkopftuch

•  Doppelnähte 
und hochwertige 
Verarbeitung 
für lange 
Standzeiten

BLBLAACACK K MMAMAGGIGG CC
•  Hitzebeständig bis +1000 °C – 

kurzfristig bis 
+1300 °C

•  Nahtloser Zeigefi nger 
verhindert Druckstellen 

•  Zusätzlicher Schutz 
durch eingenähten 
Keder

•  Flammenhemmendes 
Baumwollgewebe 
mit Klettverschluss

• Spaltleder

• 550 mm

• 40 cm

• 800 x 1.000 mm

•  Mit verstellbarem Band

•  Innenfutter sorgt 
für kühlen 
Tragekomfort

•  Schweißauf-
saugendes 
Kopfband

 Art.-Nr. 
tp.1050807010 Größe: 10

 Art.-Nr. Größe
501540 1 x 1 m
501541 2 x 1 m
501542 2 x 1,5 m
501543 3 x 1 m
501544 2 x 2 m
501545 3 x 2 m

 Art.-Nr. 
tp.1050806010 Größe: 10
tp.1050806011 Größe: 11

 Art.-Nr. 
500112

 Art.-Nr. 
tp.1074006

 Art.-Nr. 
tp.1074005S
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 Art.-Nr. 
500115 „Army“
500116 „Bunt“

 Art.-Nr. Ausführung
tp.1081001 Spaltleder
tp.1081000 Vollleder
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JETZT HEBEBÄNDER, 

Rundschlingen
• Textile Rundschlingen nach DIN EN 1492-2

• Bewährte Standardqualität in Tragfähigkeiten 
von 1 bis 4 t und unterschiedlichen Längen

• Farbkodierung nach Euro-Norm und 
eingewebte Tonnenstreifen kennzeichnen die 
Tragfähigkeit und verhindern Verwechslungen

• Robustes, doppellagig vernähtes Etikett, 
dessen innenliegende Beschriftung 
gut vor Abrieb geschützt ist

Hebebänder
• Textile Hebebänder nach DIN EN 1492-1

• Bewährte Standardqualität in Tragfähigkeiten 
von 1 bis 3 t und unterschiedlichen Längen

• Sektionale Schlaufenverstärkung für den robusten Einsatz

• Farbkodierung nach Euro-Norm verhindert 
Verwechslungen der Tragfähigkeit 

• Robustes, doppellagig vernähtes Etikett, dessen 
innenliegende Beschriftung gut vor Abrieb geschützt ist

RUNDSCHLINGEN UND 

 Art.-Nr. Länge Tragfähigkeit
759240 2.000 mm 1.000 kg
759241 6.000 mm 1.000 kg
759242 2.000 mm 2.000 kg
759243 6.000 mm 2.000 kg
759244 2.000 mm 3.000 kg
759245 6.000 mm 3.000 kg

 Art.-Nr. Breite Umfang Tragfähigkeit
759220 45 mm 3.000 mm 1.000 kg
759222 48 mm 3.000 mm 2.000 kg
759223 48 mm 6.000 mm 2.000 kg
759224 60 mm 3.000 mm 3.000 kg
759225 60 mm 6.000 mm 3.000 kg
759226 65 mm 4.000 mm 4.000 kg

Mindesthaltbarkeitsdatum für 
Hebebänder und Rundschlingen?

ZURRGURTE AUSTAUSCHEN
Ob ein Hebeband oder eine Rundschlinge 
genutzt werden darf, hängt nicht von einer 
vermeintlichen Mindesthaltbarkeit ab, sondern 
einzig und allein vom technischen Zustand.

Sichtprüfung vor Gebrauch
Vor jedem Einsatz eines Hebebandes oder einer Rundschlinge 
ist grundsätzlich eine Sichtprüfung notwendig. Das gilt aus-
drücklich auch vor dem ersten Einsatz. Falls Zweifel an der 
Gebrauchstauglichkeit bestehen, die Kennzeichnung verloren 
oder unleserlich ist, sind Hebebänder und Rundschlingen außer 
Betrieb zu nehmen.

Eine Rundschlinge muss regelmäßig überprüft und 
im Bedarfsfall repariert oder ausgetauscht werden!

LadungssicherungSERVICE IM F  KUS |
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GLEICH MITBESTELLEN:
Gummispannseil

Art.-Nr. 0766090625

ø 6 mm

Expanderhaken

Art.-Nr. 759265

Cargosafe-Netz
• Aus UV-beständigem, luftdurchlässigem 

Gewirk mit Randverstärkung und Planen-
ösen im Abstand von 50 cm

• Selbst scharfe Kanten zerstören das 
Gewebe des Cargosafe-Netzes nicht

 Art.-Nr. Breite Länge
0766082030 3,00 m 2,00 m
0766082535 3,50 m 2,50 m
0766083040 4,00 m 3,00 m
0766084060 6,00 m 4,00 m

Mit 200 g/m2 extrem robust 
und reißfest

Zweiteilig, Länge 8/12 m, 
Bandbreite 50 mm,
Endbeschlag Doppelspitzhaken

Ratschenzurrgurt
• LC 350 daN im geraden Zug

• STF 140 daN

• In Anlehnung an 
DIN EN 12195-2

• GS-geprüft

Zweiteilig, Länge 4 m, Bandbreite 25 mm, Endbeschlag Doppelspitzhaken

Ratschenzurrgurt
• LC 350 daN im geraden Zug

• STF 140 daN

• In Anlehnung an DIN EN 12195-2

• GS-geprüft

Zweiteilig, Länge 8 m, Bandbreite 35 mm, Endbeschlag Spitzhaken

Ratschenzurrgurt
• LC 1000 daN im geraden Zug

• STF 200 daN

• DIN EN 12195-2

• Breiter Ratschengriff für mehr Ergonomie

• GS-geprüft

• Abriebfestes Gurtband

 Art.-Nr. Ausführung Maße
759202 zweiteilig 4 m x 25 mm

 Art.-Nr. Ausführung Maße
759204 zweiteilig 8 m x 50 mm
759205 zweiteilig 12 m x 50 mm

 Art.-Nr. Ausführung Maße
759203 zweiteilig 8 m x 35 mm

-2

LadungssicherungSERVICE IM F  KUS |
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Kernbohren - 

So einfach und fl exibel

Beton-Trockenbohreinheit 
CARDI HS 300
Bohrbereich 32–252 mm

• Manchmal muss es eben größer sein

 Art.-Nr.

G708012

Diamantbohrkronen DSM
•  12 mm Matrix-Segment garantiert eine sehr 

hohe Standzeit

•  Sauberes Anbohren, ohne, dass die Krone 
verläuft

•  450 mm Nutzlänge – 
optimales Handling 
beim Freihandbohren

 Art.-Nr.  Arbeitslänge Maße Aufnahme

681110052 450 mm ø 52 mm 1 1/4"

681110062 450 mm ø 62 mm 1 1/4"

681110067 450 mm ø 67 mm 1 1/4“

681110082 450 mm ø 82 mm 1 1/4"

681110092 450 mm ø 92 mm 1 1/4“

681110102 450 mm ø 102 mm 1 1/4"

681110112 450 mm ø 112 mm 1 1/4"

681110122 450 mm ø 122 mm 1 1/4“

681110127 450 mm ø 127 mm 1 1/4"

681110132 450 mm ø 132 mm 1 1/4"

681110138 450 mm ø 138 mm 1 1/4“

681110142 450 mm ø 142 mm 1 1/4"

681110152 450 mm ø 152 mm 1 1/4"

681110162 450 mm ø 162 mm 1 1/4"

681110172 450 mm ø 172 mm 1 1/4"

681110182 450 mm ø 182 mm 1 1/4"

681110192 450 mm ø 192 mm 1 1/4“

681110202 450 mm ø 202 mm 1 1/4"

681110225 450 mm ø 225 mm 1 1/4"

681110250 450 mm ø 250 mm 1 1/4"

681110256 450 mm ø 256 mm 1 1/4“

681110276 450 mm ø 276 mm 1 1/4“

681110300 450 mm ø 300 mm 1 1/4"

Wenn´s doch mal 
größer werden 

muss!

Vereint alle 
relevanten 
Vorteile der 
Diamant-
segment-

Entwicklung

Lieferumfang:
Kernbohrantrieb CARDI DPH 3500 SE im 

robusten Kunststoffkoffer, Kernbohrständer 

CARDI CDP 520, Tool Remover

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

BAU |

20 



21 21 

Trockenbohrkrone 450 MATRIX
• Kronenkörper mit Nutzlänge von 450 mm

• Maximale Bohrtiefe von 450 mm

•  Lasergeschweißte MATRIX Segmente 
für maximale Bruchsicherheit

•  TM-Segment: Das TECHNOLIT Matrix 
Segment beinhaltet Diamanten in exakter 
und gleichmäßiger Anordnung und sorgt so 
für einen hohen Bohrvorschub bei konstanter 
Bohrgeschwindigkeit und einer langen Lebensdauer

 Art.-Nr.  Arbeitslänge Maße Aufnahme

681112042 300 mm ø 42 mm 1 1/4"

681112052 300 mm ø 52 mm 1 1/4"

681112062 300 mm ø 62 mm 1 1/4"

681112072 300 mm ø 72 mm 1 1/4"

681112082 300 mm ø 82 mm 1 1/4"

681112092 300 mm ø 92 mm 1 1/4"

681112102 300 mm ø 102 mm 1 1/4"

681112112 300 mm ø 112 mm 1 1/4"

681112122 300 mm ø 122 mm 1 1/4"

681112127 300 mm ø 127 mm 1 1/4"

681112132 300 mm ø 132 mm 1 1/4"

681112142 300 mm ø 142 mm 1 1/4"

681112152 300 mm ø 152 mm 1 1/4"

681112162 300 mm ø 162 mm 1 1/4"

681111172 300 mm ø 172 mm 1 1/4“

681112182 300 mm ø 182 mm 1 1/4"

681112202 300 mm ø 202 mm 1 1/4"

681112250 300 mm ø 250 mm 1 1/4"

Kernbohren - 

So einfach und fl exibel

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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GLEICH MITBESTELLEN!GLEICH MITBESTELLEN!
Schnureisen

Multibond

Staubschutztür

Kombi-Mask

Maurerschnur

Multi Fluid 
TL 3-Spray

 Art.-Nr.
701111010 16 mm
701112010 18 mm

 Art.-Nr.
706160

 Art.-Nr.
706180 55 cm
706181 1,1 m
706182 1,4 m

 Art.-Nr.
701116  gelb
701117 pink
701118 rot

 Art.-Nr.
840025  500 ml

SSScSchnhnurureieiseseeeeenn
•  Schnureisen mit Spitze 

zum Einschlagen 
in den Boden

• Länge 1 m

• Ohne Kopf

• 1 Pack = 10 Stück

MMuuMulltibonddd
•  Hervorragende 

Haftung auf fast 
allen Materialien 
ohne Primer, auch 
auf feuchten 
Untergründen

StStaauaaubbsbsbbsbschchchc utu ztzztürü
•  Für alle Türmaße bis 

maximal 1 m x 2,10 m 
verwendbar

•  Einfache Montage, 
wieder entfernbar, 
wiederverwendbar

KKoKommbmbi Maaask
•  Abdecken und 

Abkleben in nur einem 
Arbeitsgang mit 50 % 
Zeitersparnis

• VPE = 30 Stck.

• 20 m

aaaaauuuuuu eeee sc uuu
•  Gefl ochtene 

Polyesterschnur

• UV-stabil

•  Hohe Reißfestigkeit 
und Weichheit

• Knotenfest

• 100 m

TLTLTLTL 3333 SSSSprprprprpp ayyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy
•  Bindet Grob- und 

Feinstaub, keine 
toxischen Fein-
staubpartikel 
gelangen in 
die Lunge

 Art.-Nr.
902353-1 schwarz
902353-2 grau
902353-3 weiß

NUR SOLANGE
VORRAT REICHT!
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 Art.-Nr.

685083

685083 + Zubehör-Vorteilspaket (Set6858)

Steintrennmaschine 
CTS 830 AMPHIBIA
Sauber – Geringe Verschmutzung der Maschine 
durch Trockenschnitt ohne Schneidschlämme

Effi zient – Werkzeuglose Umrüstung durch 
Magnethalterungen vom Trocken- zum Nassschnitt

Vielseitig – Trocken und nass einsetzbar

Motor: 2,2 KW / 230 V / 4 P

Drehzahl: 1400 U/Min.

Max. Schnitttiefe bei Trockenschnitt: 135 mm

Max. Schnitttiefe bei Nassschnitt: 145 mm

Maße (L x B x H):  
1110 x 600 x 1200 mm

Technische Daten

inkl.
UX13 AMPHIBIA 

450 x 30/25,4 mm
Diamant-Trennscheibe

bestehend aus:

1x  Absaugsystem ATTIX 33-2M IC
(Art.-Nr. NF107419009)

1x  FLO SILENT DUAL 13
(Art.-Nr. 685135-450)

1x  Stufenadapter (Art.-Nr. 700849-1)

1x  Universal-Reparaturband „Multifi x“ 
(Art.-Nr. 706230)

6x Antihaft-Spray 2000 (Art.-Nr. 850000)

Steintrennmaschine PLUS
Vorteilspaket Zubehör

6x6x

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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Trocken oder Nass mit einer Maschine!
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1x  Brückensäge TBS 1.200 
(Art.-Nr. 685087)

Set681:

5x  FLO Titan 4.0
(Art.-Nr. 685126300)

1x  Schärfplatte
(Art.-Nr. 685120)

1x  Brückensäge TBS 1.500
(Art.-Nr. 685086)

Set682

5x  FLO Titan 4.0
(Art.-Nr. 685126300)

1x  Schärfplatte
(Art.-Nr. 685120)

Vorteilspaket 
TBS 1.200

Vorteilspaket 
TBS 1.500

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.

BAU

Brückensäge TBS 1.500
• Motor: 2.200 W / 230 V / 50 Hz

• Umdrehungsgeschwindigkeit: 2.800 U/Min.

• Schutzart: IP 54

• Gewicht: 92 kg

• Beckenkapazität: 25/38 Ltr.

• Max. Scheibengröße: ø 300/ø 350 mm

• Scheibenaufnahme: 25,4 mm

• Max. Schnitttiefe ( -90°-Schnitt): 110 mm / 
-45°-Schnitt: 80 mm

• Max. Schnittlänge: 1.500 mm

• Arbeitstisch: 1.500 x 620 mm

• Wasserpumpe: S3 / 230 V / 50 Hz

Brückensäge TBS 1.200
• Motor: 2.200 W / 230 V / 50 Hz

• Umdrehungsgeschwindigkeit: 2.800 U/Min.

• Schutzart: IP 54

• Gewicht: 86 kg

• Beckenkapazität: 23/35 Ltr.

• Max. Scheibengröße: ø 300/ø 350 mm

• Scheibenaufnahme: 25,4 mm

•  Max. Schnitttiefe ( -90°-Schnitt): 110 mm / 
-45°-Schnitt: 80 mm

• Max. Schnittlänge: 1.200 mm

• Arbeitstisch: 1.200 x 620 mm

• Wasserpumpe: S3 / 230 V / 50 Hzp

 Art.-Nr.
685087

 Art.-Nr.
685086

Ausleger für 
Brückensägen

Ausleger 
mit Rollen

FLO Titan 4.0

 Art.-Nr.
685088-1

 Art.-Nr.
Set681

 Art.-Nr.
Set682

 Art.-Nr.
685088-2

 Art.-Nr.
685126300  ø 300 x 25,4 mm

ücücüccüc ee ssäägggggee
Seitlicher fl acher Ausleger Seitlicher Rollenausleger

•  Titanummanteltes Diamant-
korn garantiert höchste 
Schnittgeschwindigkeit bei 
maximaler Standzeit im 
härtesten 
Material

GRATIS
BEIM KAUF EINER 
BRÜCKENSÄGE!

5x5x 5x5x

Jetzt günstig mit Vorteilspaket kaufen!

++ ++
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FLO Ultra Speed W
• Höchstmaß an Schnittgeschwindigkeit und Standzeit

• Lästige Kühlpausen entfallen, dank innovativer Kühlbohrungen

• Verstärktes Stammblatt für maximale Stabilität

Marmor Basalt Verbundpfl aster Ziegel Steinzeugrohr

Beton armiert Waschbeton Klinker Dachziegel Granit

Art.-Nr. Maße 

(mm)

Breite

(mm)

Segment-

höhe (mm)

ø-Bohrung 

(mm)

685090-230 ø 230 2,8 10,00 22,23

685090-350 ø 350 3,3 10,00 20,00

685090-351 ø 350 3,3 10,00 25,40

Art.-Nr. Maße

(mm)

Segmenthöhe Breite ø-Bohrung 

(mm)

685093-230 ø 230 10,00 mm 2,8 mm 22,23

685093-350 ø 350 12,00 mm 3,5 mm 20,00

685093-351 ø 350 12,00 mm 3,5 mm 25,40

FLO Turbo W
•  Schnelle und exakte Trennschnitte durch 

enge und schrägverzahnte Turbo-Segmente

•  Bleibt länger scharf durch schräge 

Anordnung der Segmente

•  Effektives Arbeiten durch weniger 

Kühlpausen, dank großzügiger Stammblatt-

lochung zur effektiven Wärmeabfuhr

Ziegel BetonKlinker Naturstein Kunststein
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Montage

MIT SDS-PLUS
DAS PLUS AN LEISTUNG

Vierschneider 
mit spezieller

 X-Symetrie•  Wolfram-Carbid-Spitze - 
Hohe mechanische und 
thermische Stabilität

•  Robuste Vollhart-Metall-
Schneiden mit spezieller 
X-Symmetrie – Schneller 
und agressiver 
Bohrfortschritt auch 
in härtestem Beton

Bewährtes Schnellschnitt-
Blatt für das Bauhandwerk

SDS-Plus Hammerbohrer FOURDRILL

SDS-plus 
Kombihammer

FLO Turbo W

Hammerbohrer-Tresor SDS-Plus FOURDRILL

X-SSymetym rie

Schutzbrille Palm 
Springs

Secu
Feel®
fl ex Secu

Feel®
Point

BasicCut

PROTEKT 
BASIC

Works Connect 
BTFM

Schutzhelm 
Basic

 Art.-Nr.
tp.1000240 klar
tp.1000241 grau

 Art.-Nr.
tp.1050141008
tp.1050141009
tp.1050141010
tp.1050141011

PoPoPoinininttt
 Art.-Nr.

tp.1050141108
tp.1050141109
tp.1050141110
tp.1050141111

 Art.-Nr.
tp.1050201108
tp.1050201109
tp.1050201110
tp.1050201111

 Art.-Nr.
tp.1030301

 Art.-Nr.
KE345131

 Art.-Nr.
tp.1020105

HW01 I 5689Aktion gültig vom 01.01. bis 28.02.2026 solange Vorrat reicht.
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 Art.-Nr. Inhalt Ausführung
0723000001 25-tlg. 6–12 mm
0723000000 7-tlg. 5–12 mm
0723000002 23-tlg. 6–14 mm

 Art.-Nr.
KD25033K-QS 22 mm, 710 W

 Art.-Nr.
685093-125 ø 125 mm, SH 10 mm
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Alles für Maler-, 

Boden & Abbruch-ArbeitenBAU |

Die Basisausstattung 
um Deine Wände

 innen zu streichen!

Die Top-Ausstattung 
um Deine Wände 

innen zu streichen!

Die Mega-Ausstattung 
um Deine Wände 

innen zu streichen!

Malervlies

Maler-Anstreich-
Set Gr. M, 6-tlg.

Titanklingen-Schneider 
„Alligator“

Maler-Anstreich-
Set Gr. L, 9-tlg.

Maler-Anstreich-
Set Gr. XL, 26-tlg.

Art.-Nr. Ausführung Inhalt Breite
706102 180 g/qm 50 m 1m

Maximale Schutzwirkung und 

besonders langlebig! 

1x  Krepp-Klebeband
(Art.-Nr. 70629630)

1x  Kombi-Mask 30 Stck.
550 mm x 20 m
(Art.-Nr. 706180)

1x  Malerwalze Nylon, 250 mm
(Art.-Nr. 701036)

1x  Steckbügel, 250 mm
(Art.-Nr. 701039)

1x  Heizkörperwalze, 100 mm
(Art.-Nr. 701030)

1x  Steckbügel, 400 mm
(Art.-Nr. 701028)

Über 55 HRc Härte

1x  Malervlies
(Art.-Nr. 706102)

2x  Krepp-Klebeband
(Art.-Nr. 70629630)

2x  Kombi-Mask 30 Stck.
550 mm x 20 m
(Art.-Nr. 706180)

1x  Malerwalze Nylon, 250 mm
(Art.-Nr. 701036)

1x  Steckbügel, 250 mm
(Art.-Nr. 701039)

1x  Heizkörperwalze, 100 mm
(Art.-Nr. 701030)

1x  Steckbügel, 400 mm
(Art.-Nr. 701028)

1x  Malervlies
(Art.-Nr. 706102)

5x  Krepp-Klebeband
(Art.-Nr. 70629630)

3x  Kombi-Mask 30 Stck.
550 mm x 20 m
(Art.-Nr. 706180)

2x  Malerwalze Nylon, 250 mm
(Art.-Nr. 701036)

1x  Steckbügel, 250 mm
(Art.-Nr. 701039)

1x  Heizkörperwalze, 100 mm
(Art.-Nr. 701030)

1x  Steckbügel, 400 mm
(Art.-Nr. 701028)

1x  Cuttermesser SX98N
(Art.-Nr. 076210012)

2x  Heizkörperpinsel
(Art.-Nr. 701016)

 Art.-Nr.
Set7036

 Art.-Nr.
076210000

 Art.-Nr.
 Set7070

 Art.-Nr.
 Set7018

2x2x 3x3x

2x2x

2x2x 5x5x

2x2x

•  Entfernt frische PUR-Pistolen-
Montageschaumverschmutzungen 
und Reste auf Bauteilen wie Glas, 
Metall usw.

•  Nimmt die Klebekraft und wirkt 
bei verschmutzten Textilien 
tiefenreinigend

Reiniger für PUR-Schaum

 Art.-Nr.
860044 500 ml

Ist nicht korrosiv, 
verdunstet schnell
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Multikraft Universalreinigungstücher
•  Extrem schmutzlösend durch Mikroperlen, 

selbst bei schweren Verschmutzungen

•  Immer und überall einsetzbar, dank 
wiederverschließbarem Spendereimer

•  Auch zur Handreinigung geeignet 
durch den Zusatz von Aloe Vera und 
hautschonenden Reinigungssubstanzen

• Optimale Dosierung mittels Stellschraube

•  Gutes Handling bei niedrigem Eigengewicht

•  Durch die variabel einstellbare 
Schaummenge ergibt sich immer 
ein sauberes Spritzbild

•  PTFE-Kugel 
verhindert 
das Nachlaufen 
des Schaumes beim 
Wechseln der Dose

Pistole für PUR-Montageschaum

ZUBEHÖR

 Art.-Nr.
706204 80 Tücher

 Art.-Nr.
701005 19,5 cm

1-K-PU-
Pistolenschaum
✔   Ausgezeichnete Haftung auf fast allen 

Untergründen

✔   Einkomponentig – Selbstexpandierend – 
Feuchtigkeitshärtend!

✔  Sehr gute Schall-, Isolier- und 
Wärmedämmeigenschaften

 Art.-Nr.
0860031  750 ml

✔ A
n

d
e

re
 A

n
b

ie
te

r✗
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 Art.-Nr.  Inhalt
G900399030 30 Liter
 G900399060 60 Liter
 G900399200 200 Liter

 Art.-Nr.  Inhalt
900356025 25 Liter
 900356060 60 Liter
 900356200 200 Liter

SRF Basic
Frostschutz je nach Mischungs-
verhältnis bis ca. -60 °C

 Art.-Nr. Inhalt
 900310010 10 Liter
 900310030 30 Liter
 900310060 60 Liter
 900310200 200 Liter

 Art.-Nr. Inhalt
900314025 25 Liter
 900314060 60 Liter
 900314200 200 Liter

Scheibenreiniger-
Frostschutz Konzentrat
•  Verhindert das schnelle Nachvereisen 

gereinigter Scheiben

• Bis zu -70 °C 
beständig

Kühler-Frostschutz Kühlerfrostschutz 
TC 12 Plus
Zum Einsatz in Motoren 
und Kühlsystemen

Hochleistungsfähiges, auf Ethylen-
glykol basierendes Kühlerschutzmittel 
mit hochwertigster Qualität 

WINTERFIT MIT TECHNOLIT
Eis- und Schneetau
• Taumittel zur schnellen und zuverlässigen 

Beseitigung von Eis und Schnee bis 
zu Temperaturen von -50 °C

• Kaum Verwehverluste auf Schrägen 
und bei Wind 

• Wirkt schneller und länger als Salz (NaCl)

• Ideal auch auf Schräglagen 
(bis ca. 45°) einsetzbar

Sack 25 kg   Art.-Nr. 903045-1   

Eimer 25 kg   Art.-Nr. 0970000

Beim Kauf ab  75 kg 
Beim Kauf ab  450 kg 
Beim Kauf ab  900 kg 

Beim Kauf ab  75 kg 
Beim Kauf ab  525 kg 
Beim Kauf ab  1050 kg 

SAISONTHEMA
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Superstart-
Spray
Garantiert einen 
leichten und 
sicheren Kaltstart

Art.-Nr. 860015

Batteriepol-
Spray
Verhindert Korrosion 
durch Witterungs-
einfl üsse und 
Akkusäure

Art.-Nr. 825031

Antihaft-
Spray 2000
Trenn- und Gleitmittel

Art.-Nr. 850000

Scheiben-
enteiser
Schnellwirksamer 
Enteiser für Auto 
und Motorrad

Art.-Nr. 900336

WINTERFIT MIT TECHNOLIT

SAISONTHEMA
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 Art.-Nr. Größe
tp.1050714009 9
tp.1050714010 10
tp.1050714011 11

Winterhandschuh „SecuFeel Winter Touch“
Kein umständliches Aus- und 
Anziehen der Handschuhe um 
Displays zu bedienen

 Art.-Nr. Größe
tp.1050702008 8
tp.1050702009 9
tp.1050702010 10
tp.1050702011 11

PowerGrip W

 Art.-Nr. Größe
tp.1050702108 8
tp.1050702109 9
tp.1050702110 10
tp.1050702111 11

PowerGrip W Plus• Arbeitshandschuh für 
sicheren Nässegriff

•  Raue, robuste 
Naturlatex-Beschichtung 

•  Hervorragender 
Kälteschutz

•  Arbeitshandschuh mit 
eingebautem Kälteschutz

•  Getaucht: Rundum-Schutz 
gegen Feuchtigkeit

GUT GESCHÜTZT VOR KÄLTE

SAISONTHEMA
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 Art.-Nr. Größe
tp.1050700008 8
tp.1050700009 9
tp.1050700010 10
tp.1050700011 11

CoolTex V

 Art.-Nr. Größe
tp.1050710008 8
tp.1050710009 9
tp.1050710010 10
tp.1050710011 11

•  Winterhandschuh 
mit mikroporöser 
Nitril-Beschichtung

• Öl- und fettabweisend

•  Gute Passform und 
Griffsicherheit

 Art.-Nr. Größe
tp.1050710108 8
tp.1050710109 9
tp.1050710110 10
tp.1050710111 11

 Art.-Nr. Größe
tp.1050711008 8
tp.1050711009 9
tp.1050711010 10
tp.1050711011 11

Kältehandschuh 
Tecsolation II

Winter fl ex Winter fl ex PLUS

Nahtloser Strick-
Handschuh mit 
Naturlatex-Beschichtung

•  Geschmeidiges Ziegennarben-
leder für feinfühliges Arbeiten

•  Sicherer Sitz durch Gummizug 
und Klettverschluss

•  Sehr warmer Winterhandschuh 
durch doppelschichtigen Liner

•  Hochfl exible und 
fl üssigkeitsabweisende 
Nitril-Microschaum-
beschichtung

SAISONTHEMA
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Interne Mitteilung: Technische Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Text und Illustrationen urheberrechtlich geschützt.

TECHNOLIT® GmbH · Industriestraße 8 · 36137 Großenlüder/Deutschland · Tel. + 49 66 48 69 0 · info@technolit.de · www.technolit.de Zertifiziert nach: ISO 9001:2015 / ISO 14001:2015 
Schweißzertifikat DVS ZERT-EN1090-2-SZ-2023.0274.001/DVS ZERT-EN1090-3-SZ-2023.0018.001

H W 0 1 5 6 8 9TPB18908/mm/MA/5212/01

Frässtift-Hartmetall-Set 
TiAlN
•  Die Alleskönner – Zur Bearbeitung von 

schwer zerspanbaren Werkstoffen

•  Effektiv – Mit Titan-Aluminium-
Nitrit-Beschichtung (TiAlN) – 10-fache 
Standzeiterhöhung im Vergleich zu 
HSS-Frässtiften

•  Vielseitig einsetzbar – Zum Anfasen, 
Entgraten, Kantenbrechen und 
Reinigen, für die Schweißnaht- und 
Oberfl ächenbearbeitung – 
immer präzise am 
Werkstück

Einzelteile

 Art.-Nr.
704360 5-tlg.

 Art.-Nr.
704360-01 Zylinderform
704360-02 Walzenform
704360-03 Kugelform
704360-04 Tropfenform
704360-05 Flammenform

EINSCANNEN UND 

Dies und Das

NICHTS MEHR VERPASSEN

m

m

rbrbeieieitutungngng –– 
m 

HSS TiN TiAIN

Standzeiterhöhung 
(im Vergleich 

zu unbeschichteten 
Werkzeugen)

– drei- bis vierfach höher
je nach Anwendung

bis zu zehnfach höher

Schnittgeschwindigkeit normal normal hoch

Anwendung

weniger harte 
Werkstoff e 

(bei Stahl bis 
800 N/mm2)

weniger harte 
Werkstoff e 

(bei Stahl bis 
900 N/mm2)

harte Werkstoff e
(bei Stahl bis 

1.100 N/mm2, Edelstahl)

Kühlung erforderlich erforderlich
nicht erforderlich, 
aber empfohlen

Härte 20 Gigapascal (GPa) 24 Gigapascal (GPa) 35 Gigapascal (GPa)

Schichtdicke – 1–4 μm 1–7 μm

Maximale 
Anwendungstemperatur

+500 °C +600 °C +800 °C

704704360360-0505 FlaFlammemmenfonformrmmm

HSS TiN

DER VERGLEICH VON HSS, TIN UND TIAIN
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